[image: image1.jpg]X
WL E 5

2k sl

#?0 f Y %%?‘

Администрация Дубовского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  “ 16 ” октября  2020 г.                                                                                               № 580
              « О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по  ул. Победы,53  в с. Горноводяное Дубовского муниципального района

Волгоградской области  Кабацкому Олегу Сергеевичу, Кабацкой Инне Владимировне, Кабацкой Екатерине Олеговне, Кабацкому Дмитрию Олеговичу»
         На основании заявления от Кабацкого О.С.  вх. № 4659 от 29.09.2020 г., заключения о результатах публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по  ул. Победы,53  в с. Горноводяное Дубовского  муниципального  района Волгоградской области, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом  РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовского муниципального района  Волгоградской области администрация Дубовского муниципального района
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Предоставить Кабацкому Олегу Сергеевичу, Кабацкой Инне Владимировне, Кабацкой Екатерине Олеговне, Кабацкому Дмитрию Олеговичу разрешение на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства  по  ул. Победы, 53  в с. Горноводяное  Дубовского муниципального района Волгоградской области, в части отклонения  минимального отступа от левой границы  земельного участка до стен  жилого дома  с 3,0 м до 2,45 м.
       2. Разместить данное постановление на информационных стендах Горноводяновского сельского поселения, официальном сайте Дубовского муниципального района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Заместитель главы  Дубовского
муниципального района                                                                                  А.В. Елтонцев